1

北海道教育委員会
平成28年７月19日 公 報 第6169号

（火曜日）

目 次

共同訓令（北海道・北海道企業局・北海道教育委員会）
○北海道土地・水対策連絡協議会設置規程を廃止する訓令……………………………………１

告示
○平成28年度北海道学校給食功績者表彰について………………………………………………１

共 同 訓 令

北 海 道
北 海 道 企 業 局訓令第１号
北海道教育委員会

庁 中 一 般
部 局

北海道土地・水対策連絡協議会設置規程を廃止する訓令を次のように定める。
平成28年７月19日

北 海 道 知 事 高 橋 はるみ
北海道公営企業管理者 下 出 育 生
北海道教育委員会教育長 柴 田 達 夫

北海道土地・水対策連絡協議会設置規程を廃止する訓令
北海道土地・水対策連絡協議会設置規程（昭和47年北海道・北海道企業局・北海道教育委

員会訓令第１号）は、廃止する。
附 則

この訓令は、平成28年７月19日から施行する。

告 示

北海道教育委員会告示第39号
次の者を、北海道学校給食功績者表彰要項（昭和56年４月３日教育長決定）の規定に基づ

き、平成28年度北海道学校給食功績者表彰被表彰者として、平成28年７月７日に決定した。
平成28年７月19日

北海道教育委員会教育長 柴 田 達 夫

深川市立深川小学校栄養教諭 東 裕 子
前遠軽町立南中学校調理員 及 川 景 子
白糠町立白糠小学校栄養教諭 太 田 妙 子
函館市立鍛神小学校栄養教諭 笹 木 美智代
函館市立湯川中学校調理員 千 坂 文 子
津別町学校給食センター調理員 辻 泰 子
札幌市立北白石小学校調理員 林 眞知子
北海道中札内高等養護学校業務主任 藤 田 勝 彦
美深町学校給食センター主任調理員 三 浦 悦 子
札幌市立石山小学校栄養教諭 渡 辺 京 子

2

平成28年７月19日（火曜日） 北海道教育委員会公報 第6169号

毎月２回発行 発 行 北海道教育委員会